
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
08.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1236 

 

 

Про затвердження Цільової програми соціально-правового захисту дітей 

Запорізької області «Спільно» на 2026-2030 роки 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 26.11.2024      

№ 1201-р «Про схвалення Стратегії забезпечення права кожної дитини в 

Україні на зростання в сімейному оточенні на 2024-2028 роки та затвердження 

операційного плану заходів на 2024-2026 роки з її реалізації», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», Постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ 

«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті              

15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»», а також з метою 

виконання Регіонального плану на 2025-2026 роки з реалізації Стратегії 

забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному 

оточенні на 2024-2028 роки у Запорізькій області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Цільову програму соціально-правового захисту дітей 

Запорізької області «Спільно» на 2026-2030 роки (далі – Цільова програма), що 

додається. 

 

2. Службу у справах дітей обласної державної адміністрації забезпечити 

організацію виконання Цільової програми та інформувати голову обласної 

державної адміністрації про хід її реалізації щороку до 01 лютого. 

 

3. Керівникам структурних підрозділів обласної державної адміністрації, 

головам райдержадміністрацій, начальникам районних військових 

адміністрацій, начальникам військових адміністрацій населених пунктів 

області та рекомендувати сільським, селищним, міським головам: 

1)   забезпечити  виконання   плану   заходів  Цільової  програми   згідно   з 

 



2 

повноваженнями та у визначені терміни; 

2) щороку до 01 січня та 01 липня подавати Службі у справах дітей 

обласної державної адміністрації інформацію про стан виконання Цільової 

програми. 

  

4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника  голови обласної державної адміністрації Людмилу Бухаріну. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                 Іван ФЕДОРОВ 
 


